

**INOVARE COMERCIO E PLANEJAMENTO**

CNPJ: 14.378.714/0001-42
Rua Dois, 409 - Conforto
Volta Redonda/RJ - CEP: 27265-435

(24)3340-3646 - (24)98131-9276
inovareprodutos@yahoo.com.br
www.inovarecomercio.com.br
Vendedor: Eliton Dutra de Moraes

ORÇAMENTO Nº 6668**29/04/2024****VALIDADE DA PROPOSTA: 15 DIAS****DADOS DO CLIENTE**

Razão social:	2º BATALHÃO DE ENGENHARIA DE COMBATE	Nome fantasia:	2º BE COMB
CNPJ/CPF:	09.538.909/0001-72	Endereço:	Praça Padre João Faria Fialho, 46 - Centro
CEP:	12400-190	Cidade/UF:	Pindamonhangaba/SP
Telefone:	12 36432059	E-mail:	aprovisionamento.2becmb@gmail.com

PRODUTOS

ITEM	NOME	IMAGEM	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS NEW CLASSIC		UND	4,00	89,90	359,60
2	SACO CONFEITEIRO EMBORRACHADO 45CM		UND	20,00	9,90	198,00
3	BARBANTE 4/8 FIOS DE ALGODÃO 140M		UND	20,00	21,90	438,00
4	COLHER REFEIÇÃO CRISTAL CX 1000 UND 90567 PRAFESTA		UND	5,00	139,90	699,50
5	COPO TRANSL 300ML PCT 100 UND 90466 COPOMAIS		UND	20,00	16,90	338,00
6	HAMBURGUEIRA CH001 C/ 100 UND 92341 COPOBRAS		UND	20,00	39,90	798,00
7	FACA REFEIÇÃO CRISTAL CX 1000 UNID 90599 PRAFESTA		UND	10,00	128,90	1.289,00
8	FILME PVC 38CM C/800 MTRS		UND	5,00	229,90	1.149,50
9	FÓSFORO MADEIRA ECO 10 CAIXAS 40 UN		UND	20,00	9,20	184,00
10	GARFO REFEIÇÃO CRISTAL CX 1000 UNID 90597 PRAFESTA		UND	5,00	128,90	644,50
11	LUVA GRAFATEX AZUL MANTA DUPLA 45CM		UND	10,00	46,90	469,00
12	MARMITA ISOPOR 750ML C/ 100 UND 91183 COPOBLAS		UND	50,00	18,90	945,00
13	PANO MULTIUSO ROLO PICOTADO AZUL		UND	5,00	180,00	900,00
14	POTE REDONDO COM TAMPA 250ML 25 UN		UND	51,00	10,80	550,80
15	PRATO DESCARTÁVEL 26CM C/ 10 UND 92136 COPOZAN		UND	50,00	11,90	595,00
16	PRATO DESCARTÁVEL 15CM C/ 10 UND 91225 KEROPOPO		UND	49,00	2,90	142,10
17	SACO PLÁSTICO BD 40X60CM 5KG 90204 PLASJOFE		UND	5,00	260,00	1.300,00
18	SACO PLÁSTICO HAMBURGUER C/ 500 UND 20X14CM IPE		UND	10,00	25,90	259,00
19	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA BRANCA 100 UN		UND	46,00	21,90	1.007,40
TOTAL				405,00		12.266,40